



Valiant Organics Limited

August 22, 2023

To,
Listing/Compliance Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400 001.

SCRIP CODE - 540145

To,
Listing/Compliance Department
**National Stock Exchange of
India Limited**
"Exchange Plaza", Plot No. C/1,
G Block Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai- 400 051.
SYMBOL- VALIANTORG

Sub: Newspaper Advertisement.

Ref: Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed copies of newspaper advertisement with respect to 18th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on **Friday, September 15, 2023 at 11:00 AM IST** through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) published in following newspapers:

- a) Financial Express (in English) on Tuesday, August 22, 2023
- b) Nav Shakti (in Marathi) on Tuesday, August 22, 2023

A copy of the Newspaper advertisement is also available on the website of the Company at www.valiantorganics.com

Kindly take the same on your record.


Thanking you,

Yours faithfully,

For VALIANT ORGANICS LIMITED

Avani D. Lakhani
Company Secretary
ICSI M. NO: A47118

Encl: as above

	VALIANT ORGANICS LIMITED CIN: L24230MH2005PLC151348
Regd. Off.: 109, Udyog Kshetra, Mulund-Garegaon Link Road, Mulund (W), Mumbai - 400080; Website: www.valiantorganics.com ; Email: info@valiantorganics.com ; Telephone: +91-22-259137687/6; Fax No.: 91-22-25913765	
NOTICE OF 18TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)	
<p>NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 18th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Valiant Organics Limited ("the Company") will be held on Friday, September 15, 2023 at 11.00 a.m. IST through VC/OAVM to transact the business, as set out in the Notice convening AGM.</p> <p>The Ministry of Corporate Affairs vide its Circulars dated April 08, 2020, April 13, 2020, May 05, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 10/2022 dated December 28, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs and SEBI Circular dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022 and January 05, 2023 issued by SEBI (collectively referred to 'as Circulars'), companies are allowed to hold AGM through VC / OAVM upto September 30, 2023, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with the above and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the AGM of the Company is being held through VC / OAVM facility as per the instructions mentioned in the Notice of AGM.</p>	
<ol style="list-style-type: none"> 1. Dispatch of Notice of AGM and Annual Report: In compliance with the said Circulars, Notice of AGM along with the Annual Report for Financial Year 2022-23, inter-alia, including e-voting details, will be sent only by electronic mode to those Members whose e-mail address are registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent / Depositories. The Notice and the Annual Report will also be available on the Company's Website at www.valiantorganics.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of NSDL (agency for providing the Remote e-Voting facility) at www.evoting.nsd.com. 2. Manner of registering/ updating email address: Members holding shares in dematerialized mode, who have not registered/ updated their email address, are requested to register/update the same with the Depository Participant(s) where they maintain their demat accounts. 3. Manner of casting votes through e-voting: The Company has availed the services from NSDL for providing remote e-voting facility to all the Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing facility of e-voting during the AGM for Members who have not cast their votes through remote e-voting. The manner for remote e-voting/ voting during the AGM by Members holding shares in dematerialized mode and for Members who have not registered their e-mail addresses has been provided in the Notes to Notice of AGM. 4. Joining of AGM through VC/ OAVM: Members can attend and participate in the ensuing AGM through VC/ OAVM Facility as per the instructions mentioned in the Notice of AGM. Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining AGM, manner of casting votes through remote e-voting/ e-voting during the AGM. 	
Place : Mumbai Date : August 21, 2023	By Order of the Board of Directors For Valiant Organics Limited Avani D. Lakhani Company Secretary ICSI M. No. A47118



व्हॅलियंट ऑर्गॅनिक्स लिमिटेड

सीआयएन: एल२४२३०एमएच२००५पीएलसी१५१३४८
 नोंद. कार्यालय: १०९, उद्योग क्षेत्र, १ला मजला, मुलुंड-गोंगाव लिंक रोड,
 मुलुंड (प), मुंबई ४०० ०८०. वेबसाईट: www.valiantorganics.com
 ई-मेल: info@valiantorganics.com
 दूर. क्र.: +९१-२२-२५९१३७६८७/६ फॅक्स क्र.: ९१-२२-२५९१३७६५

व्हिडिओ कॉन्फरेंसिंग (व्हिडीओ)/अदर ऑडिओ व्हिड्युअल मिन्स (ओएव्हीएम) मार्फत घेण्यात येणाऱ्या १८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, वॅलियंट ऑर्गॅनिक्स लिमिटेड ("कंपनी") च्या सभासदांची १८ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") ही एजीएमला बोलावणाऱ्या सूचनेत नमूद केलेले कामकाज करण्यासाठी व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत शुक्रवार, १५ सप्टेंबर, २०२३ रोजी स. ११.०० वा. भाप्रवे. घेण्यात येणार आहे.

निगम व्यवहार मंत्रालयाने त्यांचे परिपत्रक दिनांकित ०८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२०, ०५ मे, २०२० आणि या संदर्भात जारी केलेल्या त्यानंतरचे परिपत्रक, निगम व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेल्या अलीकडचे परिपत्रक असलेल्या २८ डिसेंबर, २०२२ दिनांकित १०/२०२२ आणि सेबीद्वारे जारी केलेल्या सेबी परिपत्रक दिनांकित १२ मे, २०२०, १५ जानेवारी, २०२१, १३ मे, २०२२ आणि ५ जानेवारी, २०२३ (एकत्रितपणे "परिपत्रक" असे संदर्भित) ला अनुसरून कंपन्यांना एका सामईक ठिकाणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थिती शिवाय व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत ३० सप्टेंबर, २०२३ पर्यंत एजीएम घेण्याची परवानगी आहे आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ ला अनुसरून कंपनीची एजीएम च्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सूचने अनुसार व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत घेण्यात येईल.

१. एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल पाठवणे: सदर सक्चुरलर्सच्या अनुपालनात एजीएमच्या सूचनेसह इतर बाबींसह वित्तीय वर्ष २०२२-२३ करिता वार्षिक अहवालासह ई-मतदानाच्या तपशिल कंपनीचे रजिस्ट्रार शेअर ट्रान्सफर एजंट/डिपॉझिटरीजकडे ई-मेल पत्ते नोंदवलेल्या सभासदांना फक्त इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने पाठवण्यात येईल. सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट www.valiantorganics.com स्टॉक एक्स्चेंजस म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची वेबसाईट अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com एनएसडीएल (दूरस्थ ई-मतदान सुविधा पुरवण्यासाठी एजन्सी) ची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com वर सुध्दा उपलब्ध होईल.

२. ई-मेल पत्ते नोंदवणे/अद्ययावत करण्याची पध्दत: डिमटेरियलाईज्ड स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले सभासद ज्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदवलेले/अद्ययावत केलेले नाहीत त्यांना त्यांचे डिमॅट खाते असलेल्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे ते नोंदवण्याची/अद्ययावत करण्याची विनंती करण्यात येत आहे. प्रत्यक्ष माध्यमाने शेअर्स धारण केलेले सभासद त्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदवलेले/अद्ययावत केलेले नाहीत त्यांना investor@valiantorganics.com येथे किंवा mt.helpdesk@linkintime.co.in येथे कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट, लिंक इनटार्म इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड कडे फोलिओ क्रमांक, ई-मेल पत्ता च्या तपशिलासह आणि पॅनकार्डची स्वसाक्षात्कृत प्रत जोडून कंपनीकडे लेखी स्वरूपात ते नोंदवण्याची/अद्ययावत करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

३. ई-मतदानामार्फत मतदान करण्याची पध्दत: कंपनीने एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर त्यांचे मतदान करण्यासाठी सर्व सभासदांना दूरस्थ ई-मतदान सुविधा पुरवण्यासाठी एनएसडीएलची सेवा घेतली आहे. त्याशिवाय कंपनी दूरस्थ ई-मतदानामार्फत त्यांचे मतदान न केलेल्या सभासदांसाठी एजीएम दरम्यान ई-मतदान सुविधा पुरवणार आहे. डिमटेरियलाईज्ड माध्यम, प्रत्यक्ष माध्यमाने शेअर्स धारण केलेले सभासद आणि ज्या सभासदांनी त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदवलेले नाहीत त्या सभासदांसाठी दूरस्थ ई-मतदान/एजीएम दरम्यान मतदानाकरिता पध्दत एजीएमच्या सूचनेच्या टिपांमध्ये दिलेली आहे.

४. व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत सहभागी होणे: सभासद एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या माहितीनुसार व्हिडीओ/ओएव्हीएम सुविधेमार्फत आगामी एजीएम मध्ये हजर आणि सहभागी होऊ शकतात. सभासदांना दूरस्थ ई-मतदान/एजीएम दरम्यान ई-मतदानामार्फत मतदान करण्याची पध्दत, एजीएममध्ये सहभागी होण्याकरिता माहिती, तपशील आणि एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या सर्व टिपा काळजीपूर्वक वाचवण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
 वॅलियंट ऑर्गॅनिक्स लिमिटेड करिता
 अवणी डी. लखानी
 कंपनी सचिव
 आयसीएसआय एम. क्र.: १४७११८

ठिकाण: मुंबई
 दिनांक: ऑगस्ट २१, २०२३